Ali’ye ilişkin bazı menkıbe ve

manzumelerden müteşekkildir.

1. Muhammed Şemseddîn ve Menâkıb-ı Murtazavî yâhûd Vasiyy-i Nebî’si

Menâkıb-ı Murtazavî yâhûd Vasiyy-i Nebî’nin kapak sayfasında eserin muharriri Hüseyin

Saʻâdet; müellifi kısmında ise Muhammed10 Şemseddîn kayıtlıdır. Hicrî 1326 (1908) senesinde

İstanbul’da Terakkî Kütüphânesi’nde11 matbu hâlde basılan risale; yazarın, 19. asrın sonları ile

20. asrın başlarında hayatta olduğunu göstermektedir. Ancak anılan şairin hayatı ve şahsiyetine

dair bugün elimizde bir bilgi yoktur. Bununla birlikte yazarın Hz. Ali ve Ehl-i beyt muhibbi